L’Amministrazione scolastica ha facoltà, di prorogarne la data anche per singole figure, di revocarlo 

in qualsiasi momento, anche per singole figure, dandone pubblicità stessi mezzi, senza che i candidati 
possano vantare pretese al riguardo. 

Art. 10 

Di prevedere l’impegno di spesa massimo per il presente avviso pari a € 20.300,00 (euro 
ventimilatrecento/00) onnicomprensivo di qualsiasi onere, di tutte le ritenute di legge, da imputare alla 
scheda illustrativa finanziaria P.P02 progetti in ambito "Umanistico e sociale” denominata “P.P02.05 
ESO4.6.A4.D-FSEPN-PU-2025-79 – Avviso Prot. 57173 del 14/04/2025, Percorsi di orientamento nelle